
Zarządzenie Nr 32/2021 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 8 kwietnia 2021r. 

 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Książki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Książki stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 70/2015 Wójta Gminy Książki z dnia 01 września 2015r. zmienionym 

Zarządzeniem Nr 61/2016 z dnia 09 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia                 

05 lutego 2018r. oraz Zarządzeniem Nr 4/2019 z dnia 15 stycznia 2019r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W Rozdziale I Kierowanie Urzędem Gminy § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Urzędem kieruje Wójt przy pomocy Sekretarza, Zastępcy Wójta, Skarbnika. 

2. Sekretarz Gminy wykonuje zadania wyznaczone przez Wójta i zapewnia w powierzonym 

mu zakresie nadzór nad wykonywaniem zadań Gminy sprawując nadzór i kontrolę            

w stosunku do pracowników. 

3. Sekretarz organizuje pracę Urzędu, projektuje podział pracy, upoważnień                           

i odpowiedzialności pracowników Urzędu, nadzoruje przestrzeganie dyscypliny pracy, 

kieruje Referatem Organizacyjnym. 

4. Szczegółowe zadania Sekretarza Gminy określa Wójt ( odrębnie ). 

5. W czasie nieobecności w pracy Wójta zakres zastępstwa sprawowanego przez Zastępcę 

Wójta rozciąga się na wszystkie zadania i kompetencje Wójta, w tym prawo do 

udzielania dalszych pełnomocnictw i upoważnień. 

6. Zakres zadań i kompetencji Zastępcy Wójta: 

1) zastępuje Wójta Gminy w czasie jego nieobecności oraz prowadzi sprawy powierzone 

przez Wójta w zakresie udzielonych pełnomocnictw, 

2) pełni funkcje reprezentacyjne w imieniu Wójta, 

3) nadzoruje i bezpośrednio uczestniczy w rozmowach i negocjacjach z inwestorami, 
4) nadzoruje wykonywanie obowiązków przez podległych pracowników.” 

2. W Rozdziale I Kierowanie Urzędem Gminy § 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Kierownik Referatu Rolnictwa, Gospodarki i Ochrony Środowiska - kieruje Referatem 

Rolnictwa, Gospodarki i Ochrony Środowiska i pełni funkcję Zastępcy Wójta.” 

3. W Rozdziale IX Jednostki organizacyjne § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych gminy: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach. 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach. 

3) Gminny Ośrodek Kultury w Książkach. 

4) Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. H. Sienkiewicza w Książkach. 

5) Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Książkach. 

6) Gminny Klub Dziecięcy Happy Kids.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Książki 

          /-/ Krzysztof Zieliński 


